Câmara Municipal de São Carlos

São Carlos
Capital da Tecnologia

COMUNICADO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/23

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.168/23

A Câmara Municipal de São Carlos torna público que a empresa

IMPACTRON SERVICE LTDA.  apresentou Contrarrazões ao Recurso 001 referente

ao certame acima mencionado, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE COMPUTADORES, DE PRIMEIRO USO, EM REGIME DE COMODATO, INCLUINDO A

INSTALAÇÃO , CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA , REPOSIÇÃO DE

PEÇAS E DE TODOS OS PERIFÉRICOS NECESSÁRIOS AO PERFEITO FUNCI ONAMENTO DOS

EQUIPAMENTOS, A SEREM UTILIZADOS PELOS GABINETES DE VEREADORES E SETORES

ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL .

As Contrarrazões encontram-se disponíveis para consulta junto ao

Setor de Compras deste Legislativo ou poderá ser solicitada a sua versão

digitalizada pelo e-mail: compras@camarasaocarlos.sp.gov.br, ou ainda, ser

acessado no link: www.camarasaocarlos.sp.gov.br/licitacao/.

São Carlos, 3 de abril de 2023.

JULIANA ORTEGA SMITH DA SILVA
PREGOEIRA

Este extrato será devidamente publicado no Diário Oficial do Estado

e no Jornal Primeira Página em 04/04/2023.